
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 -Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC: 0019447/2012

córdoba,
VISTO

DIC2Q14
La solicitud presentada por la doctoranda Lie. Estefanía Elena Caicedo

Cavagnis DNI N° 31739559 para que se acrediten los cursos específicos de la
Carrera de Doctorado en Psicología; y

CONSIDERANDO:

Que la doctoranda Lie. Estefanía Elena Caicedo Cavagnis
DNI N° 31739559 ha sido admitida en la Carrera de Doctorado en Psicología
con el proyecto de tesis doctoral: "Estudio del papel modulador del estado de
ánimo, el estrés, la tendencia al riesgo y la autoeficacia en la génesis de las
lesiones en el deporte", según consta en la RD N° 907/12 y su rectificatoria RD
N° 1682/12,

Que presenta el certificado de aprobación y el programa del curso de
postgrado: Fundamentos de análisis estadísticos, graficación de datos y uso de
paquetes estadísticos informáticos, de una carga horaria de 40 hs, que fuera
aprobado el día 11/04/2014, con una calificación de 10 (diez)

Que el Comité Asesor de la Carrera de Doctorado dictamina que se
acredite el mismo como curso específico de la Carrera de Doctorado en
Psicología.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Acreditar a la Lie. Estefanía Elena Caicedo Cavagnís
DNI N° 31739559 el Curso "Fundamentos de análisis estadísticos, graficación
de datos y uso de paquetes estadísticos informáticos" (carga horaria de 40 hs
fecha de examen 11/04/2014, calificación de 10 (diez)) como Curso
Metodológico de la Carrera de Doctorado en Psicología.-

i

Artículo 2°: Pase al Área Enseñanza de la Facultad de Psicología para su
registro en el sistema informático Guaraní.-

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.-

RESOLUCIÓN N°:

F. PONCE
CRETARIG Oí POSTGRADO
IULTAD DE PSICOLOGÍA

1 /• üc. CLAUDIA

FACULTAD PE


